РАСПОРЯЖЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от № / / О
г. Кропоткин

Об отмене продажи транспортного средства на аукционе в электронной
форме с открытой формой подачи предложений о цене имущества

В связи с предостережением прокуратуры Кавказского района о
недопустимости нарушения закона от 07.12.2023 года, руководствуясь ст. 209,
448 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании Федерального
закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», постановления Правительства Российской
Федерации от 27.08.2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи
государственного или муниципального имущества в электронной форме»:

1. Отменить продажу транспортного средства на аукционе в электронной
форме с открытой формой подачи предложений о цене имущества:

автомобиль легковой седан, марка, модель ТС ГАЗ 31105, 2005 года
изготовления, модель, № двигателя 40620D-53045294, номер шасси (рамы)
отсутствует, номер кузова (кабины, прицепа) 0070591, идентификационный
номер (VIN) Х9631105051283359, цвет кузова (кабины, прицепа) айсберг,
государственный регистрационный знак О720СТ 23 с имуществом: автошины
195/65/15 Cordiant SNO -  MAX PW-401 шипы -  4 шт., автошины 205/60/15
Marshal МН-12 -  4 шт., диск Литой R-15-4 шт., бензин АИ-92 -  7,0 л.

2. Разместить информационное сообщение об отмене аукциона на
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
проведении торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации
муниципального образования Кавказский район www.kavraion.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на электронной
торговой площадке акционерного общества «Единая электронная торговая
площадка»: http://www.roseltorg.ru/.

3. Распоряжение управления имущественных отношений администрации
муниципального образования Кавказский район Краснодарского края «Об
условиях приватизации транспортного средства, находящегося в собственности

http://www.torgi.gov.ru
http://www.kavraion.ru
http://www.roseltorg.ru/

муниципального образования Кавказский район» от 21.11.2023 года № 105
считать утратившим силу.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления Л.В. Юрина